DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE PRODOCÊNCIA:
“QUESTÕES DE GÊNERO NA ESCOLA: POR UM ENFRENTAMENTO ÀS
DESIGUALDADES E ASSIMETRIAS NA EDUCAÇÃO BÁSICA” de autoria de MAIRA DE
OLIVEIRA FREITAS, ANDRESSA ELISA LACERDA, ANA CAROLINA SANTOS BARBOSA,
DEBORAH DA COSTA FONTENELLE, JÚLIA MIRANDA DE ASSIS, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109882

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109882